Swiss Snow Walk & Run 2020

Ergebnisse

Team Snowrun

min/km  Name

J9

Ort

Zeit Startnr

Strecke

1. SBW Haus des Lernens (Durchschnitts-Lauftempo: 5:17)

4:51* Ryser Olivia 05 29:36 3117 Short Distance
5:10* Ryser Sofia 06 Schaffhausen 31:36 3118 Short Distance
5:29* Rappold Tim 80 33:32 3105 Short Distance
5:40* Huwiler Philipp 05 Kreuzlingen 34:36 3643 Short Distance
5:41  Zuger Jonas 06 34:44 3160 Short Distance
5:55  Winkler Manuel 04 Kreuzlingen 36:10 3644 Short Distance
6:01 Rutz Timon 06 36:46 3116 Short Distance
6:05  Kaiser Aline 07 37:10 3070 Short Distance
6:18  Harnisch Florian 90 Kreuzlingen 1:15:44 2075 Long Distance
6:40 EnzJean-Luc 05 40:41 3030 Short Distance
7:21  Zingg Janis 06 44:55 3157 Short Distance
7:46  Rusch Philipp 05 47:26 3115 Short Distance
7:46 Rusch Nico 05 47:26 3114 Short Distance
7:53  Schoch Sandro 05 48:10 3122 Short Distance
10:05 Thomaidis Keara 04 1:01:31 3142 Short Distance
10:05 Barth Anna 05 Kreuzlingen 1:01:31 3014 Short Distance
10:05 Hirtl Michael 91 1:01:32 3058 Short Distance

2. Tschuggen Grand Hotel (Durchschnitts-Lauftempo: 6:02)

5:25*
5:53*
6:02*
6:48*

Wolf-Hernandez Ralf

Schneider Julian
Morelli Lucia

Bahrampoori Rahel

61
87
79
82

Arosa
Arosa
Arosa
Arosa

1:05:11
35:55
36:52
41:33

2563
3537
3528
3502

3. Hotel Eden Roc Ascona (Durchschnitts-Lauftempo: 6:41)

Long Distance
Short Distance
Short Distance
Short Distance

6:07*
6:12*
7:09*
7:18*
10:29

Harstick Christian
Spiller Simon

Schneider Johannes

Mora Maddalena

Althof-Gomez Raiza

82
73
84
93
91

Ascona
Ascona
Ascona
Ascona
Ascona

1:13:29
37:49
43:37
44:35

1:04:00

2076
3124
3121
3089
3004

Long Distance
Short Distance
Short Distance
Short Distance
Short Distance

4. Valsana Hotel & Appartements Arosa (Durchschnitts-Lauftempo: 7:17)

5:33*
5:53*
8:51*
8:51*

Paul Linus

Rachwal Arkadiusz

Cologna Andrea
Denzler Corinne

#30 Teilnehmende

* berlicksichtigt fir die Berechnung des Durchschnitts des Lauftempos

96
86
84
66

Arosa
Arosa

St. Moritz
Ascona

1:06:39 3532 Long Distance
35:53 3534 Short Distance

54:01
54:01

3507
3510

Short Distance
Short Distance

VY TRACKMAXX

14.12.2025 12:50
1



